Директору
МКК Фонд поддержки предпринимательства РМ
Калачиной Е.Н.

Директора ООО «название организации»
(Индивидуального предпринимателя)
ФИО

Заявление
Прошу Вас внести изменения в договор микрозайма № ДМЗ- ____ от «___»________ 201_г., заменить предмет залога (согласно договора залога № ДЗ____ от «__»________) автомобиль марки _______ года выпуска г/н_______, принадлежащий на праве собственности _____________ (паспорт серия _______№____ выдан _________________; дата выдачи___________; код подразделения:____________), зарегистрированному по адресу:__________________ на автомобиль марки_______ года выпуска г/н_______, принадлежащий на праве собственности _____________ (паспорт серия _______№____ выдан _________________; дата выдачи___________; код подразделения:____________), зарегистрированному по адресу:__________________ в связи с _______________________

	Дата
	Подпись
	М.П.